1083 Tsuneishi Numakuma-cho Fukuyama-City Hiroshima 720-0396 Japan
Tel +81-84-987-1500 Fax +81-94-987-2729 www.kambara-kisen.co.jp

平成 22年 3月 22日
お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社
 神原汽船カンパニー 定期船部

                                            広島県福山市沼隈町常石 1083番地
TEL084-987-1500
FAX084-987-2729

M/V “INDIGO AOI” V.005-E/W 上海での接触事故につきまして(第二報)

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題接触事故の影響により、本船”INDIGO AOI”は損傷部位の修理の為、上海港を出港せず
修繕ドックに寄港することとなりました。従いまして、本船に積載されているコンテナは、一度上海

港にて代船に積み替え、代船により日本へ輸送される事となります。代船名・変更後のスケジュール

につきましては、決定次第ご連絡いたします。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬 具